
SK MINERVA BOSKOVICE
– 

HC ŠTIKA ROSICE

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2015–16
9. kolo

Neděle 1. listopadu 2015 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOUPISKY

Trenér: Martin Světlík
Asistent trenéra: Tomáš Karný
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Leoš Klejzar
Kustodka: Marcela Kokrdová
Kustodka: Kristina Machálková
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

1 Jaroslav Chvátal brankař
2 Petr Hrachovina brankař

28 Martin Guštafík brankař
30 Filip Vrba brankař
51 Tomáš Zrza brankař

4 Aleš Surý obránce
5 Jakub Lysoň obránce
6 Tomáš Honzek obránce
7 Pavel Maksa obránce
8 Martin Dufek obránce

15 Zbyněk Surý obránce
16 Petr Hruška obránce
23 Michael Theimer obránce
26 Tomáš Klimeš obránce

9 Radovan Holub útočník
10 Jiří Václavík útočník
11 Roman Skácel útočník
12 Adam Kroupa útočník
13 Čestmír Sekanina útočník
14 Lukáš Zvolánek útočník
17 Lukáš Hnilička útočník
19 Jan Fadrný útočník
20 Tomáš Popolanský útočník
21 Tomáš Karný „C“ útočník
22 Luboš Bednář útočník
24 Aleš Pelikán útočník
27 Michal Matouš „A“ útočník
29 Petr Veselý útočník
87 Tomáš Tůma útočník

1 Ondřej Čížek brankař
69 Jan Zavadil brankař
29 Aleš Štilárek brankař

Petr Nos brankař
5 Jiří Vyhnalík obránce

19 Tomáš Hájek obránce
32 Ladislav Šoukal obránce

6 Robert Hemala obránce
9 Lukáš Pospíšil obránce

15 Patrik Varholík obránce
20 Dominik Huml obránce

7 Jakub Máša obránce
Zdeněk Řeřucha obránce

5 Milan Hakl útočník
19 Matouš Král útočník
14 Josef Křen útočník

9 Richard Majola útočník
15 Tomáš Novotný útočník

Petr Jelínek útočník
33 Jakub Krejčí útočník
12 Tomáš Krejčí útočník
94 Libor Dobšák útočník
16 Jan Krobauer útočník
13 Michal Drenčko útočník

Jiří Staněk útočník
Tomáš Buhaj útočník
Bedřich Ščerban útočník

16 Valtr Černík útočník

2. kolo
HC ŠTIKA ROSICE – SKMB 

0:3 (0:0, 0:1, 0:2)

15. kolo
SKMB – HC ŠTIKA ROSICE 

9:1 (1:1, 3:0, 5:0)

VZÁJEMNÁ UTKÁNÍ V SEZÓNĚ 2014-15

Zdroj: www.hcstika.cz



7. kolo – neděle 25. 10. 2015
SK MINERVA BOSKOVICE – HC SPARTAK VELKÁ BÍTEŠ 1:0 (0:0, 1:0, 0:0)

Sestava SKMB: Vrba • Maksa-Surý Zbyněk, Lysoň-Dufek, Surý Aleš-Pelikán, Theimer • Hnilička-
-Skácel-Matouš (A), Karný (C)-Holub-Fadrný, Kroupa (A)-Zvolánek-Popolanský • do utkání neza-
sáhli: Chvátal, Honzek a Václavík • trenéři: Světlík a Karný

Sestava Bíteše: Alexa (Bartošek) • Babic, Buďa (C), Žalud (A), Trnka, Novák, Vojáček • Štěpánek, 
Šidák, Touška Marek, Touška Jakub, Petrčka, Kožár, Pospíšil Miroslav (A), Pospíšil Pavel • trenér: 
Pirochta

Branky: 27:10 Dufek (Fadrný, Holub)

Vyloučení: 6:6, bez využití

Rozhodčí: Bártek, Kráľ-Mikoviny

Diváci: 135

Delegát: Novák

Důležité momenty utkání:
• 5:02 – Fadrný z pravého křídla svižným zápěstím prověřil brankáře hostí Alexu, ten 
vyrážečkou sráží puk do rohu • 6:50 – Petrčka míří do růžku naší brány, Vrbova la-
pačka je na místě • 13:40 – po rychlém přechodu do útoku pálí z mezikruží neobsa-
zený Trnka, Vrba krotí kotouč ve výstroji • 16:49 – současně vyloučeni Lysoň a Karný, 
hrajeme dvě minuty oslabení 3×5, kritickou pasáž jsme však zkušeně ustáli • 21:23 – Dufek 
se v přesilové hře protáhl přes celé hřiště až k zakončení, Alexa svoje betony secvakl včas  
• 27:10 – 1:0, Fadrný z levého křídla nabil Dufkovi, který z první z prostoru mezi kruhy propá-
lil Alexu • 33:17 – Fadrný po dobrém napadání neproměňuje samostatný únik, bekhendový 
blafák mu sjel z čepele • 34:13 – čistě prohrané buly v našem obranném pásmu, Jakub Touška 
z voleje trefuje dobře postaveného Vrbu do vesty • 36:58 – v početní nevýhodě zahrozili Krou-
pa s Popolanským, ale Alexu nepřekonali • 38:36 – Vrba lapačkou zastavil tvrdou ránu Jakuba 
Toušky • 44:55 – ve vlastním oslabení se na útočný výlet vydal hostující Miroslav Pospíšil, Vrba 
jeho únik zneškodnil • 49:19 – čeká nás druhé dvojnásobné oslabení, tentokráte 70 sekund  
• 50:09 – Vrba chytá tutovku kapitána Bíteše Budi, zbytek oslabení úspěšně ubráněn • 53:40 – 
Alexa na poslední chvíli levým betonem vykopl přízemní zakončení Karného • 59:30 – hosté 
si berou oddechový čas a odvolávají gólmana, výsledek se již ale nemění. Vyrovnaný souboj 
dvou nejvýše postavených celků v tabulce tak končí naším těžce vybojovaným vítězstvím. Zá-
pas rozhodl jediný gól, který po přihrávce nejproduktivnějšího hráče soutěže Fadrného vsítil 
Dufek. Hokejisté Bíteše i přes dobrý výkon odjíždějí s prázdnou, mrzet je musí především dvě 
dlouhé neproměněné přesilovky 5×3. Několik dobrých zákroků dnes předvedl gólman Vrba  
a zaslouženě si připisuje čisté konto.

VÝSLEDKY

8. kolo – středa 28. 10. 2015
HK KROMĚŘÍŽ – SK MINERVA BOSKOVICE 3:2 (0:1, 1:1, 2:0)

Sestava SKMB: Vrba • Maksa-Surý Zbyněk, Lysoň-Dufek, Surý Aleš-Theimer • Hnilička-Skácel-
-Matouš (A), Karný (C)-Pelikán-Holub, Kroupa-Zvolánek-Popolanský • do utkání nezasáhli: Chvá-
tal a Václavík • trenéři: Světlík a Karný

Sestava Kroměříže: Vagner (Strašák) • Paksi, Župka, Šťastný, Strojil, Vinklárek, Vávra, Jergl, Gazda 



PŘÍŠTĚ HRAJEME

www.skmb.cz

10. kolo, neděle 8. 11. 2015 v 17.00 ZS Břeclav
HC LVI BŘECLAV – SK MINERVA BOSKOVIC

Odjezd autobusu v 13.15 od ZS Boskovice a v 14.00 od HHM Brno

11. kolo, neděle 15. 11. 2015 v 17.00 ZS Boskovice
SK MINERVA BOSKOVICE – HC UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Tým Z V R P Skóre B

1. SK Minerva Boskovice 8 7 0 1 36:12 21

2. HC Spartak Velká Bíteš 8 5 1 2 36:22 17

3. Hokej Uherský Ostroh 8 4 3 1 31:22 17

4. HK Kroměříž 7 4 1 2 33:19 13

5. HC Spartak Uherský Brod 7 3 1 3 26:17 11

6. HC Štika Rosice 7 3 1 3 23:28 10

7. HHK Velké Meziříčí 8 3 1 4 26:32 10

8. HC Lvi Břeclav B 8 1 2 5 33:44 6

9. Dynamiters Blansko HK 8 1 2 5 18:46 6

10. HC Uherské Hradiště 7 1 0 6 25:45 3

TABULKA PO 8. KOLE

Tomáš, Macharáček • Merta, Křemeček, Ditrich, Vaněk, Brada, Gazda Martin, Murín (C), Nedbal 
• trenér: Bečka

Branky: 21:49 Murín (Ditrich, Gazda Tomáš), 45:15 Murín GO (Šťastný), 50:13 Murín (Šťastný) – 
18: 51 Holub (Lysoň), 22:50 Matouš GP (Skácel)

Vyloučení: 9:6, navíc Karný (SKMB) 5 + do konce utkání, Křemeček (Kroměříž) OT 10 minut, 
využití 0:1, v oslabení 1:0

Rozhodčí: Kolečkář, Kučera-Kudera

Delegát: Šimčík

Diváci: nehlášeno

Dramatický zápas měl bohužel po svém skončení ještě velice nepříjemnou dohru. Fanoušci Mi-
nervy byli po odchodu ze zimního stadionu bezdůvodně napadeni skupinou agresivních a opi-
lých příznivců domácích z místního kotle, jejichž IQ je dohromady -5. Jeden z fanoušků Minervy 
byl po tomto  nečekaném útoku zezadu odvezen s tržnými ranami na obličeji rychlou záchran-
nou službou do místní nemocnice k ošetření a sešití. Incident vyšetřuje Policie ČR. Gratulujeme 
HK Kroměříž k zisku tří bodů a také k jejich „fanouškům“, kteří svému klubu dlouhodobě zajišťují 
opravdu dobré renomé.


